OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM
Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2023-08-04
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 20 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 MAREK DAREK 1164 #R /SCARPA TEAM

2 JACHYMIAK ROBERT 1234 SPECJALISTYCZNY
GABINET REHABILITAC)I
DZIECI

3 CRNKOVIC MATIJA 1111 MARATON KLUB HRVATSKI
SOKOL OSIJEK

4 PORADA KACPER 1232 PODIUM

5 PALKA MARIUSZ 1184 KB PARANTELA

6 TKACZYK SZYMON 1213 WEGANIZMY

7 CWYNAR RAFAL 1183

8 JURIC DINO 1138 MARATON KLUB HRVATSKI
SOKOL OSIJEK

9 SALACH MARCIN 1203

10 BARTECKI JAKUB 1105 NORMA STAL AG/ STS
BIEGATON MIKOLOW

11 WASOWICZ SZYMON 1216

12 JUDASZ LESZEK 1136

13 SZCZEPANIAK ANGELIKA 1228 SZAKALE BALUT

14 MIKA ANDRZE) 1169

15 BAROSZ NATALIA 1230

16 WOJCIAK PIOTR 1218

17 RAJSKI RAFAL 1198 WARTKIE KIYRPCE

18 PACEK PIOTR 1112 BOJTASIERATAJE

19 JASIURKOWSKI DANIEL 1134 IGEKA

20 FETISOVA EKATERINA 1119

21 SEDZIK KINGA 545 MOK MSZANA POLANA

22 NOWAK FILIP 1178

23 TOPOLSKI MARCIN 1227 BRZESKI KLUB BIEGACZA
CZARNA PERLA

24 KITLAS RAFAL 1147 DREAM RUN

25 GRYMULSKI LUKASZ 1128

26 MILANOWSKA-ZABEL KAJA 1170 BIEGIEM PRZEZ ZYCIE

27 PIERZCHALA ARTUR 1189 #R

28 JAREMCZUK MICHAL 1132

29 MAZUR EMILIUSZ 1168 PSP KOSZALIN

30 JAREMCZUK JERZY 1133

31 PIETRZAK SEBASTIAN 1190

32 ZIEMIANSKI GRZEGORZ 1224 MCP TEAM

33 MOLEK DARIUSZ 1174

34 KOWALSKI MICHAL 1151 MPG PROSZOWICE

35 GRABOWSKI KONRAD 1125

36 PLEWA RAFAL 1191

37 MAZUR PAWEL 1229 PROJEKT 1000UP

38 DZIEDZIC GRZEGORZ 1118

39 SWORSKI ROMAN 1210 VEGAN RUNNERS

40 PALUCZAK TADEUSZ 1186

M-scowosé
KRAKOW
NOWY TARG

OSIJEK

LUKAWIEC
LIMANOWA
KRAKOW
LEZAJSK
ZAGREB

POLANKA
MIKOLOW

PISARZOWICE
KLIKUSZOWA
RABIEN

WROCLAW
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
NOWY TARG
MIRZEC

£ACKO

WARSZAWA
TYMBARK

KRAKOW
JADOWNIKI

WARSZAWA
LUBLIN
MYSLENICE
KAMIENICA
KATOWICE
DARLOWO
TORUN
LODZ
TARNOW
KRAKOW
PROSZOWICE
WARSZAWA
JADOWNIKI
¥ACKO
NOWY TARG
£tODZ
MSZANA

Kraj
POL
POL

CRO

POL
POL
POL
POL
CRO

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 36-45
M 46-55

M 18-35

M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 18-35

M 36-45
M 18-35

M 36-45
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K 36-45
M 36-45
K 18-35
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M 36-45
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K 36-45
K 18-35
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M 18-35
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M 36-45
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M 36-45
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M 18-35
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14
12
15
13
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K/M

M1
M2

M3

M4
M5
M6
M7
M8

M9
M 10

M11
M 12

M13
K2
M 14
M 15
M 16
M17
K3
K4
M18
M19

M 20
M21
K5

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M 35

=1

FORTOWE

Druzyna 1

DREAM RUN

BIEGIEM PRZEZ ZYCIE

PROJEKT 1000UP

OR

ULTRA-TR

A
>IN
9km 11.3km
00:49:32 01:07:53
00:55:43 01:14:31
00:53:06 01:12:44
00:52:50 01:11:21
00:58:38 01:20:19
00:58:58 01:21:26
01:03:44 01:27:26
00:58:07 01:19:45
00:59:13 01:21:48
01:01:14 01:24:21
01:01:20 01:24:26
01:02:36 01:26:15
01:01:49 01:24:35
01:04:33 01:28:13
01:04:45 01:28:34
01:02:30 01:25:29
01:04:27 01:28:07
01:06:55 01:31:15
01:30:58

01:07:12 01:31:45
01:04:37 01:28:09
01:06:23 01:30:31
01:05:59 01:30:47
01:06:27 01:31:19
01:07:03 01:32:38
01:08:22 01:34:54
01:09:16 01:35:23
01:06:16 01:31:35
01:09:23 01:35:26
01:10:42 01:36:48
01:05:54 01:33:07
01:10:08 01:37:28
01:11:55 01:37:15
01:09:22 01:35:32
01:15:11 01:40:01
01:10:27 01:38:49
01:12:21 01:39:47
01:09:13 01:37:55
01:12:10 01:37:08

E

AlL

S

12km
01:10:31
01:17:08

01:15:50

01:14:26
01:23:37
01:24:38

01:25:00
01:27:37

01:27:54
01:29:20
01:28:12
01:31:28
01:31:42
01:28:40
01:31:04

01:34:37
01:34:20
01:35:02
01:31:11
01:34:05

01:34:23
01:34:34
01:36:20
01:37:53
01:39:24
01:35:37
01:39:25
01:40:34
01:36:45
01:41:27
01:40:47
01:40:27
01:43:39
01:42:27
01:43:37
01:42:57
01:40:36

Netto
01:53:54.10
01:59:55.55

02:01:20.20

02:03:28.75
02:09:57.95
02:14:35.20
02:16:12.60
02:16:13.00

02:17:37.40
02:20:35.40

02:21:05.30
02:22:42.95
02:23:00.45
02:24:33.30
02:26:24.00
02:27:20.30
02:27:29.35
02:28:19.70
02:28:42.10
02:28:49.55
02:29:06.40
02:29:50.30
02:30:06.55

02:32:54.60
02:33:27.00
02:35:39.35
02:36:40.30
02:38:17.55
02:38:57.25
02:40:02.90
02:40:07.60
02:41:16.00
02:42:55.95
02:43:01.10
02:43:14.50
02:45:09.30
02:45:12.95
02:45:20.25
02:46:25.80
02:46:37.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
01:53:54.10
01:59:55.55

02:01:20.20

02:03:28.75
02:09:57.95
02:14:35.20
02:16:12.60
02:16:13.00

02:17:37.40
02:20:35.40

02:21:05.30
02:22:42.95
02:23:00.45
02:24:33.30
02:26:24.00
02:27:20.30
02:27:29.35
02:28:19.70
02:28:42.10
02:28:49.55
02:29:06.40
02:29:50.30
02:30:06.55

02:32:54.60
02:33:27.00
02:35:39.35
02:36:40.30
02:38:17.55
02:38:57.25
02:40:02.90
02:40:07.60
02:41:16.00
02:42:55.95
02:43:01.10
02:43:14.50
02:45:09.30
02:45:12.95
02:45:20.25
02:46:25.80
02:46:37.00

min/km
5:28
5:45

5:50

5:56
6:14
6:28
6:32
6:32

6:36
6:45

6:46
6:51
6:52
6:56
7:02
7:05
7:05
7:07
7:08
7:09
7:10
7:12
7:12

7:21
7:22
7:28
7:31
7:36
7:38
7:41
7:41
7:45
7:49
7:50
7:50
7:56
7:56
7:56
8:00
8:00

1/9

km/h
11
10.4

10.3
10.1
9.3
9.2

9.2

9.1
8.9



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, OPEN c.d.

M-ce
41
42

43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90

Nazwisko i imie

SOBULA KAROL
CHACHULA PIOTR

NOWOROLNIK PIOTR
PODLEWSKI PIOTR
MROCZEK JUSTYNA

ZABRZEWSKI PATRYK
NANCKA KAROL
KOWALSKA DOROTA
KULAWIK BARTEK
ANTCZAK JOLANTA
KAMYKOWSKA EWA
KOLACHA PATRYK
ZUG BARTLOMIEJ
GACZYNSKI MACIE)
KEDZIORA LESZEK

MOGIEKO NATALIA
KACZMARCZYK MARTA
MROWKA MALGORZATA
WOJCIK KAROLINA

MEOCKA-GORCZYNSKA MATYLDA

ULBRYCH ARTUR
CHLIPALA EWELINA
ISKRZYCKI ANDRZE]
OKOLSKI PAWEL
RESPONDEK ANNA
HANLEY CHRISTOPHER

BLACH BARTOSZ
PAWEL tACIAK

GELETA MAREK
NIEDOJAD MICHAL
PALKA EWA
BALAWENDER BARTOSZ
NIZIOLEK MALGORZATA
KITA ANNA

CHODAK MATEUSZ
SZPONDER ARTUR

KALINOWSKA PAULINA
RABSZTYN JANUSZ
SIWIEC JAKUB
ARABAS MONIKA
MISTA GRZEGORZ
LESZCZYNSKI PAWEL
MATUKIN-SZUMLINSKA
ALEKSANDRA
CZERWIEC JOLA
RYZYNSKI TOMASZ
PODKANSKI JACEK
ZAREBA RAFAL
JEDRASZEK DAMIAN
RYBINSKA JULIA
WO)CIK RADOSEAW

Nr
1208
1109

1179
1194
98

1221
1010
1150
1156
1100
1143
1148
1226
1121
1145

1173
1139
1175
1220
1172

1214
1110
1130
1180

717
1129

1107
1188
1122
1176
1185
1103
1177
1146

924
1116

1141
1197
1206
1101
1171
1157
1167

1113
1202
1193
1222
1135
1200
1219

Klub

LKS LUBAN TYLMANOWA

ADIDAS RUNNERS
WARSAW
FARTLEK

KB PARANTELA
SPORTOWE PUEAWY

RUNONLINE.PL
STUDIO GTS

OKNONET ULTRA RUN
OPOCZNO

MM POWER/KOLIBER TEAM

KAY-MAX
PINER 49ER'S

BOJTASIERATAJE

KB PARANTELA
TRIWISE

GROM ROZANIEC
KBKS RADOMSKO/GUT
TEAM

PROJEKT 1000 UP
KONDYCJA PIASECZNO

PGB
DTR BIEGA / MARIO TEAM
LASY WAWERSKIE

CHELM BIEGA
MILEMILUSIA
FUJITSU RUNNING TEAM

M-scowos¢
KRAKOW
KROSCIENKO NAD
DUNAJCEM
TYLMANOWA
KATOWICE
WARSZAWA

ZORY
KRAKOW
LIMANOWA
KRAKOW
PULAWY
KRAKOW
IMIELIN

BORKI WIELKIE
WARSZAWA
OPOCZNO

GRUDZIADZ
KRAKOW
£ODZ-WIDZEW
KRAKOW
WARSZAWA

LISZKI
TYLMANOWA
RZESZOW
KRAKOW
ZIELONA GORA
BIG PINE KEY,
FLORIDA
MIRZEC

GDOW
KRAKOW
GLIWICE
LIMANOWA
KRAKOW
KRAKOW
TORUN
KRAKOW
RADOMSKO

KIELPINO
JASTRZEBIE
KRAKOW
WARSZAWA
SWIATNIKI
WARSZAWA
BALICE

SKOMIELNA BIALA
CHEEM
SULEJOWEK

£tODZ

tODZ

WARSZAWA
KEDZIERZYN-KOZL
E

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 36-45
M 46-55

M 36-45
M 36-45
K 18-35

M 36-45
M 18-35
K 36-45
M 36-45
K 36-45
K 36-45
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 18-35
K 36-45

M 46-55
K 18-35
M 46-55
M 36-45
K 36-45
M 46-55

M 18-35
M 46-55
M 56+

M 36-45
K 46-55
M 36-45
K 36-45
K 36-45
M 18-35
M 36-45

K 36-45
M 46-55
M 18-35
K 36-45
M 46-55
M 56+

K 36-45

K 36-45
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 18-35
K 18-35
M 36-45

Kat.

M. kat
15
6

16
17
3

18
17
4
19
5
6
18

20
10

23

24
12
13
21
25

14
11
22
15
12

16

17
13
26
27
23

28

K/M
M 36
M 37

M 38
M 39
K6

M40
M 41
K7
M 42
K8
K9
M43
M 44
M 45
M 46

K10
K11
K12
K13
K14

M 47
K15
M 48
M 49
K16
M50

M 51
M52
M 53
M54
K17
M 55
K18
K19
M 56
M 57

K20
M58
M 59
K21
M 60
M 61
K22

K23
M 62
M 63
M 64
M 65
K24
M 66

Druzyna 1

PROJEKT 1000UP

KB PARANTELA

OKNONET ULTRA RUN
OPOCZNO

KB PARANTELA

PROJEKT 1000UP

CHEEM BIEGA

9km
01:07:19
01:11:44

01:06:08
01:16:23
01:15:06

01:12:05
01:17:29
01:15:28
01:12:26
01:17:32
01:15:50
01:17:35
01:12:14
01:17:09
01:17:16

01:15:16

01:18:52
01:20:03
01:17:01

01:16:04
01:20:07
01:21:24
01:20:25
01:15:32
01:15:58

01:21:17
01:24:43
01:25:18
01:20:16
01:27:26
01:25:32
01:25:25
01:21:47
01:22:16
01:29:41

01:29:11
01:29:58
01:29:50
01:30:01
01:30:09
01:31:42
01:29:36

01:28:28
01:31:34
01:23:39
01:30:12
01:30:29
01:29:43
01:37:58

11.3km
01:34:33
01:40:55

01:42:14
01:42:39
01:43:08

01:39:25
01:43:55
01:44:39
01:40:24
01:45:15
01:44:15
01:45:04
01:41:22
01:44:50
01:44:45

01:44:42
01:37:35
01:48:36
01:50:13
01:47:43

01:43:23
01:50:17
01:52:02
01:49:32
01:42:54
01:43:18

01:51:44
01:55:04
01:57:51
01:55:01
01:59:36
01:56:28
01:56:21
01:51:54
01:52:32
02:01:04

02:02:55
02:03:17
02:01:11

02:04:04
02:06:12
02:03:31

02:02:59
02:05:47
01:52:28
02:07:58
02:08:02
02:03:22
02:10:12

12km
01:38:56
01:44:48

01:46:08
01:46:19
01:46:49

01:43:32
01:47:43
01:48:37
01:44:11
01:48:49
01:48:10
01:49:04
01:45:22
01:48:55
01:48:58

01:48:38
01:42:33
01:52:31
01:54:35
01:51:37

01:47:42
01:54:36
01:56:57
01:54:21
01:47:57
01:47:38

01:56:54
01:59:53
02:02:42
01:59:50
02:04:18
02:01:34
02:01:34
01:57:31
01:58:09
02:05:43

02:07:56
02:08:35

02:05:21
02:10:07
02:11:08
02:08:20

02:08:28
02:10:35
02:01:36
02:13:07
02:13:06
02:08:37
02:15:43

Netto
02:47:51.40
02:48:33.90

02:48:45.80
02:48:47.15
02:49:06.30

02:49:06.45
02:49:27.35
02:49:54.70
02:51:53.60
02:52:15.00
02:53:09.45
02:54:07.20
02:55:02.25
02:55:45.65
02:55:45.70

02:57:46.05
02:57:58.75
02:59:00.25
03:00:35.90
03:01:42.40

03:02:00.30
03:02:44.95
03:04:02.15
03:07:08.90
03:07:35.20
03:08:47.45

03:15:15.65
03:15:32.50
03:16:13.55
03:16:24.80
03:17:22.55
03:17:45.75
03:17:46.00
03:18:44.80
03:19:31.15
03:20:25.10

03:24:17.50
03:25:41.05
03:26:20.00
03:26:35.15
03:27:07.60
03:28:08.60
03:28:26.55

03:29:47.15
03:31:11.20
03:32:32.95
03:35:28.15
03:35:28.30
03:35:59.60
03:36:09.30

http://b4sport.pl/

Brutto
02:47:51.40
02:48:33.90

02:48:45.80
02:48:47.15
02:49:06.30

02:49:06.45
02:49:27.35
02:49:54.70
02:51:53.60
02:52:15.00
02:53:09.45
02:54:07.20
02:55:02.25
02:55:45.65
02:55:45.70

02:57:46.05
02:57:58.75
02:59:00.25
03:00:35.90
03:01:42.40

03:02:00.30
03:02:44.95
03:04:02.15
03:07:08.90
03:07:35.20
03:08:47.45

03:15:15.65
03:15:32.50
03:16:13.55
03:16:24.80
03:17:22.55
03:17:45.75
03:17:46.00
03:18:44.80
03:19:31.15
03:20:25.10

03:24:17.50
03:25:41.05
03:26:20.00
03:26:35.15
03:27:07.60
03:28:08.60
03:28:26.55

03:29:47.15
03:31:11.20
03:32:32.95
03:35:28.15
03:35:28.30
03:35:59.60
03:36:09.30

min/km
8:04
8:06

8:06
8:06
8:07

8:07
8:08
8:10
8:15
8:16
8:19
8:22
8:24
8:26
8:26

8:32
8:33
8:36
8:40
8:44

8:45
8:47
8:50
8:59
9:01
9:04

9:23
9:24
9:26
9:26
9:29
9:30
9:30
9:33
9:35
9:38

9:49
9:53
9:55
9:55
9:57
10:00
10:01

10:05
10:09
10:13
10:21
10:21
10:23
10:23

2/9

km/h
7.4
7.4

7.4
7.4
7.4

7.4
7.4
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1

© L~~~

6.9
6.8
6.8
6.7

6.6

5.9
5.9
5.9
5.8
5.8

5.8



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, OPEN c.d.

M-ce
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116

Nazwisko i imie
KAZMIERSKI MARIUSZ
LITWIN ARKADIUSZ
DRAGULA-LIS ANDZELIKA
MAJCHRZAK JOANNA
URBANSKA POLA
KUCZKOWSKI KRZYSZTOF
LULA RADOSEAW
RAMUS-BLACHUTA KATARZYNA
GOCYLA DARIUSZ
OLSCHIMKE-MARMUROWICZ
BARBARA
OCHNIK BARBARA
SERWADCZAK PIOTR
GRYGORUK MAREK
MARMUROWICZ KRYSTIAN
RYZYNSKA AGNIESZKA
SPISS MARIA
DELMANOWICZ JULIA
ZIARKO AGNIESZKA
MAKSELON JAN
KUCZERA BEATA

KUCZERA £tUKASZ
MAEKOWSKI BOGDAN
MARKIEWICZ URSZULA
PSZCZOLINSKA ALICJA
KACZOR MARZENA
OSZCZEDA KRZYSZTOF
SETKOWICZ JACEK
SMAGA ALEKSANDRA

Nr
1144
1158
1117
1161
1215
1155
1159
1199
1124
1181

342
1204
1127
1166
1201
1209
1115
1223
1162
1153

1154
1163
1165
1196
1140
1182
1205
1207

Klub

TRENING | GORY
TRENING | GORY

RUN VEGAN

VEGE RUNNERS
CHEtM BIEGA

SLEZAK TEAM
SDG

RYBNICKA GRUPA
BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

KG TRAWERS

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, Open K

M-ce

o U A WN -

© ©

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie
SZCZEPANIAK ANGELIKA
BAROSZ NATALIA
FETISOVA EKATERINA
SEDZIK KINGA
MILANOWSKA-ZABEL KAJA
MROCZEK JUSTYNA

KOWALSKA DOROTA
ANTCZAK JOLANTA
KAMYKOWSKA EWA

MOGILKO NATALIA
KACZMARCZYK MARTA

MROWKA MALGORZATA

WOJCIK KAROLINA
MEOCKA-GORCZYNSKA MATYLDA

CHLIPALA EWELINA
RESPONDEK ANNA
PALKA EWA

NIZIOLEK MALGORZATA
KITA ANNA
KALINOWSKA PAULINA

Nr
1228
1230
1119

545
1170
98

1150
1100
1143
1173
1139
1175
1220
1172

1110

717
1185
1177
1146
1141

Klub
SZAKALE BALUT

MOK MSZANA POLANA
BIEGIEM PRZEZ ZYCIE
ADIDAS RUNNERS
WARSAW

KB PARANTELA
SPORTOWE PUEAWY
RUNONLINE.PL

MM POWER/KOLIBER TEAM

KB PARANTELA
TRIWISE

PROJEKT 1000 UP

M-scowos¢
WIELICZKA
WEGRZCE WIELKIE
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
RABA WYZNA
POZNAN
KATOWICE

ADAMOW

BRZEG

BIELSK PODLASKI
KATOWICE
CHEEM

KRAKOW
POZNAN
JAWORZNO
KRAKOW

RYBNIK

RYBNIK
MUROW
£OSICE
GDANSK
SANDOMIERZ
ZORY
KRAKOW
KRAKOW

M-scowos¢
RABIEN
KRAKOW
WARSZAWA
TYMBARK
MYSLENICE
WARSZAWA

LIMANOWA
PULAWY
KRAKOW
GRUDZIADZ
KRAKOW
+ODZ-WIDZEW
KRAKOW
WARSZAWA

TYLMANOWA
ZIELONA GORA
LIMANOWA
KRAKOW
TORUN
KIELPINO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 36-45
M 36-45
K 18-35
K 36-45
K 36-45
M 36-45
M 46-55
K 36-45
M 56+

K 46-55

K 36-45
M 46-55
M 46-55
M 46-55
K 46-55
K 46-55
K 18-35
K 46-55
M 18-35
K 36-45

M 36-45
M 46-55
K 18-35
K 46-55
K 46-55
M 46-55
M 36-45
K 18-35

K 36-45
K 18-35
K 36-45
K 18-35
K 36-45
K 18-35

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 18-35
K 36-45

K 18-35
K 36-45
K 46-55
K 36-45
K 36-45
K 36-45

Kat.

Kat.

M. kat

29
30
7

18
19
31
14
20

21
15
16

U AW

24
22

32
18

19

W wWwNN R e
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11

12
13
14

. kat

K/M
M 67
M 68
K25
K26
K27
M 69
M 70
K28
M71
K29

K30
M 72
M73
M 74
K31
K32
K33
K34
M 75
K35

M 76
M 77
K36
K37
K38
M78

K/M
K1
K2
K3

K5
K6

K7

K9

K10
K1l
K12
K13
K14

K15
K16
K17
K18
K19
K20

Druzyna 1

CHEEM BIEGA

Druzyna 1

BIEGIEM PRZEZ ZYCIE

KB PARANTELA

KB PARANTELA

PROJEKT 1000UP

9km

01:21:13
01:31:15
01:36:31
01:29:21
01:29:14
01:29:46
01:38:21
01:28:33
01:33:40
01:49:11

01:41:12
01:30:40
01:45:15
01:47:20
01:47:06
01:44:29
01:40:27
01:41:03
01:43:04
01:53:00

01:52:58
01:54:00
01:52:02
02:05:12
02:12:46

DNF
DNF

9km

01:01:49
01:04:45

01:07:12
01:07:03
01:15:06

01:15:28
01:17:32
01:15:50
01:15:16

01:18:52
01:20:03
01:17:01

01:20:07
01:15:32
01:27:26
01:25:25
01:21:47
01:29:11

11.3km
01:53:56
02:06:51
02:10:44
02:00:09
02:00:18
02:00:14
02:12:20
02:03:02
02:13:03
02:23:44

02:21:25
02:08:18
02:23:19
02:26:04
02:27:28
02:21:18
02:17:48
02:18:48
02:24:35
02:33:02

02:32:58
02:33:06
02:40:15
02:47:29
02:55:21
02:55:29

DNF

DNF

11.3km
01:24:35
01:28:34
01:30:58
01:31:45
01:32:38
01:43:08

01:44:39
01:45:15
01:44:15
01:44:42
01:37:35
01:48:36
01:50:13
01:47:43

01:50:17
01:42:54
01:59:36
01:56:21
01:51:54
02:02:55

12km
02:00:20
02:13:22
02:16:58
02:07:10
02:07:14
02:07:12
02:18:45
02:08:31
02:21:59
02:29:57

02:28:17
02:14:01
02:32:15
02:31:56
02:32:40
02:27:05
02:25:36
02:26:12
02:31:21
02:42:42

02:42:30
02:43:24
02:47:35
02:55:44
03:05:23
03:05:28

DNF

DNF

12km

01:28:12
01:31:42
01:34:20
01:35:02
01:36:20
01:46:49

01:48:37
01:48:49
01:48:10
01:48:38
01:42:33
01:52:31
01:54:35
01:51:37

01:54:36
01:47:57
02:04:18
02:01:34
01:57:31
02:07:56

Netto
03:42:08.40
03:42:27.45
03:42:29.25
03:43:41.40
03:43:41.55
03:43:42.05
03:44:50.95
03:45:52.70
03:55:19.95
03:56:40.35

03:58:49.25
04:00:14.20
04:01:25.35
04:03:16.10
04:04:46.20
04:05:39.20
04:10:50.55
04:13:17.90
04:18:53.35
04:31:59.45

04:32:00.10
04:33:58.65
04:37:06.70
04:53:23.65
05:11:39.05
05:24:14.90

DNF

DNF

Netto
02:23:00.45
02:26:24.00
02:28:49.55
02:29:06.40
02:35:39.35
02:49:06.30

02:49:54.70
02:52:15.00
02:53:09.45
02:57:46.05
02:57:58.75
02:59:00.25
03:00:35.90
03:01:42.40

03:02:44.95
03:07:35.20
03:17:22.55
03:17:46.00
03:18:44.80
03:24:17.50

http://b4sport.pl/

Brutto
03:42:08.40
03:42:27.45
03:42:29.25
03:43:41.40
03:43:41.55
03:43:42.05
03:44:50.95
03:45:52.70
03:55:19.95
03:56:40.35

03:58:49.25
04:00:14.20
04:01:25.35
04:03:16.10
04:04:46.20
04:05:39.20
04:10:50.55
04:13:17.90
04:18:53.35
04:31:59.45

04:32:00.10
04:33:58.65
04:37:06.70
04:53:23.65
05:11:39.05
05:24:14.90

DNF

DNF

Brutto
02:23:00.45
02:26:24.00
02:28:49.55
02:29:06.40
02:35:39.35
02:49:06.30

02:49:54.70
02:52:15.00
02:53:09.45
02:57:46.05
02:57:58.75
02:59:00.25
03:00:35.90
03:01:42.40

03:02:44.95
03:07:35.20
03:17:22.55
03:17:46.00
03:18:44.80
03:24:17.50

min/km
10:40
10:41
10:41
10:45
10:45
10:45
10:48
10:51
11:18
11:22

11:28
11:32
11:36
11:41
11:46
11:48
12:03
12:10
12:26
13:04

13:04
13:10
13:19
14:06
14:58
15:35

min/km
6:52
7:02
7:09
7:10
7:28
8:07

8:10
8:16
8:19
8:32
8:33
8:36
8:40
8:44

8:47
9:01
9:29
9:30
9:33
9:49

3/9

km/h
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.5
5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
Bl
5.1
5.1

5
4.9
4.8
4.6

4.6
4.6
4.5
4.3

4
3.8

km/h



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, Open K c.d.

M-ce
21
22

30

32
33
34
35

36
37
38

Nazwisko i imie
ARABAS MONIKA
MATUKIN-SZUMLINSKA
ALEKSANDRA
CZERWIEC JOLA
RYBINSKA JULIA
DRAGUEA-LIS ANDZELIKA
MAJCHRZAK JOANNA
URBANSKA POLA
RAMUS-BLACHUTA KATARZYNA
OLSCHIMKE-MARMUROWICZ
BARBARA
OCHNIK BARBARA
RYZYNSKA AGNIESZKA
SPISS MARIA
DELMANOWICZ JULIA
ZIARKO AGNIESZKA
KUCZERA BEATA

MARKIEWICZ URSZULA
PSZCZOLINSKA ALICJA
KACZOR MARZENA
SMAGA ALEKSANDRA

Nr

1101
1167

1113
1200
1117
1161
1215
1199
1181

342
1201
1209
1115
1223
1153

1165
1196
1140
1207

Klub
PGB

TRENING | GORY
TRENING | GORY

CHELM BIEGA

SLEZAK TEAM

SDG

RYBNICKA GRUPA
BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

KG TRAWERS

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, Open M

M-ce
1
2

[c- RN N JE, N

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie
MAREK DAREK
JACHYMIAK ROBERT

CRNKOVIC MATIJA

PORADA KACPER
PALKA MARIUSZ
TKACZYK SZYMON
CWYNAR RAFAL
JURIC DINO

SALACH MARCIN
BARTECKI JAKUB

WASOWICZ SZYMON
JUDASZ LESZEK

MIKA ANDRZEJ
WOJCIAK PIOTR

RAJSKI RAFAL

PACEK PIOTR
JASIURKOWSKI DANIEL
NOWAK FILIP
TOPOLSKI MARCIN

KITLAS RAFAL
GRYMULSKI tUKASZ
PIERZCHALA ARTUR
JAREMCZUK MICHAL
MAZUR EMILIUSZ

Nr
1164
1234

1111

1232
1184
1213
1183
1138

1203
1105

1216
1136
1169
1218
1198
1112
1134
1178
1227

1147
1128
1189
1132
1168

Klub
#R / SCARPA TEAM
SPECJALISTYCZNY
GABINET REHABILITAC)I
DZIECI
MARATON KLUB HRVATSKI
SOKOL OSIJEK
PODIUM
KB PARANTELA
WEGANIZMY

MARATON KLUB HRVATSKI
SOKOL OSIJEK

NORMA STAL AG/ STS
BIEGATON MIKOLOW

WARTKIE KIYRPCE
BOJTASIERATAJE
IGEKA

BRZESKI KLUB BIEGACZA
CZARNA PERLA

DREAM RUN

#R

PSP KOSZALIN

M-scowos¢
WARSZAWA
BALICE

SKOMIELNA BIALA
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
RABA WYZNA
KATOWICE

ADAMOW
CHEEM
KRAKOW
POZNAN
JAWORZNO
RYBNIK

£OSICE
GDANSK
SANDOMIERZ
KRAKOW

M-scowos¢
KRAKOW
NOWY TARG

OSIJEK

LUKAWIEC
LIMANOWA
KRAKOW
LEZAJSK
ZAGREB

POLANKA
MIKOLOW

PISARZOWICE
KLIKUSZOWA
WROCLAW
OCHOTNICA DOLNA
NOWY TARG
MIRZEC

£ACKO

KRAKOW
JADOWNIKI

WARSZAWA
LUBLIN
KAMIENICA
KATOWICE
DARLOWO

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

CRO

POL
POL
POL
POL
CRO

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

K 36-45
K 36-45

K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 46-55

K 36-45
K 46-55
K 46-55
K 18-35
K 46-55
K 36-45

K 18-35
K 46-55
K 46-55
K 18-35

M 36-45
M 46-55

M 18-35

M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 18-35

M 36-45
M 18-35

M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 18-35
M 46-55

M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 46-55

Kat.

Kat.

M. kat
15
16

17
6
7
18
19
20
2

M. kat

AN WNN

U w

SO Wooo N U oA

10
11
12

K/M
K21
K22

K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29

K30
K31
K32
K33
K34
K35

K36
K37
K38

K/M
M1
M2

M3

M4
M5
M6
M7
M8

M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19

M 20
M21
M 22
M 23
M 24

Druzyna 1

CHEEM BIEGA

Druzyna 1

DREAM RUN

9km
01:30:01
01:29:36

01:28:28
01:29:43
01:36:31
01:29:21
01:29:14
01:28:33
01:49:11

01:41:12
01:47:06
01:44:29
01:40:27
01:41:03
01:53:00

01:52:02
02:05:12
02:12:46

DNF

9km
00:49:32
00:55:43

00:53:06

00:52:50
00:58:38
00:58:58
01:03:44
00:58:07

00:59:13
01:01:14

01:01:20
01:02:36
01:04:33
01:02:30
01:04:27

01:06:55
01:04:37
01:06:23

01:05:59
01:06:27
01:08:22
01:09:16
01:06:16

11.3km

02:03:31

02:02:59
02:03:22
02:10:44
02:00:09
02:00:18
02:03:02
02:23:44

02:21:25
02:27:28
02:21:18
02:17:48
02:18:48
02:33:02

02:40:15
02:47:29
02:55:21

DNF

11.3km
01:07:53
01:14:31

01:12:44

01:11:21
01:20:19
01:21:26
01:27:26
01:19:45

01:21:48
01:24:21

01:24:26
01:26:15
01:28:13
01:25:29
01:28:07

01:31:15
01:28:09
01:30:31

01:30:47
01:31:19
01:34:54
01:35:23
01:31:35

12km

02:05:21
02:08:20

02:08:28
02:08:37
02:16:58
02:07:10
02:07:14
02:08:31
02:29:57

02:28:17
02:32:40
02:27:05
02:25:36
02:26:12
02:42:42

02:47:35
02:55:44
03:05:23

DNF

12km
01:10:31
01:17:08

01:15:50

01:14:26
01:23:37
01:24:38

01:25:00
01:27:37

01:27:54
01:29:20
01:31:28
01:28:40
01:31:04

01:34:37
01:31:11
01:34:05

01:34:23
01:34:34
01:37:53
01:39:24
01:35:37

Netto
03:26:35.15
03:28:26.55

03:29:47.15
03:35:59.60
03:42:29.25
03:43:41.40
03:43:41.55
03:45:52.70
03:56:40.35

03:58:49.25
04:04:46.20
04:05:39.20
04:10:50.55
04:13:17.90
04:31:59.45

04:37:06.70
04:53:23.65
05:11:39.05

DNF

Netto
01:53:54.10
01:59:55.55

02:01:20.20

02:03:28.75
02:09:57.95
02:14:35.20
02:16:12.60
02:16:13.00

02:17:37.40
02:20:35.40

02:21:05.30
02:22:42.95
02:24:33.30
02:27:20.30
02:27:29.35
02:28:19.70
02:28:42.10
02:29:50.30
02:30:06.55

02:32:54.60
02:33:27.00
02:36:40.30
02:38:17.55
02:38:57.25

http://b4sport.pl/

Brutto
03:26:35.15
03:28:26.55

03:29:47.15
03:35:59.60
03:42:29.25
03:43:41.40
03:43:41.55
03:45:52.70
03:56:40.35

03:58:49.25
04:04:46.20
04:05:39.20
04:10:50.55
04:13:17.90
04:31:59.45

04:37:06.70
04:53:23.65
05:11:39.05

DNF

Brutto
01:53:54.10
01:59:55.55

02:01:20.20

02:03:28.75
02:09:57.95
02:14:35.20
02:16:12.60
02:16:13.00

02:17:37.40
02:20:35.40

02:21:05.30
02:22:42.95
02:24:33.30
02:27:20.30
02:27:29.35
02:28:19.70
02:28:42.10
02:29:50.30
02:30:06.55

02:32:54.60
02:33:27.00
02:36:40.30
02:38:17.55
02:38:57.25

min/km
9:55
10:01

10:05
10:23
10:41
10:45
10:45
10:51
11:22

11:28
11:46
11:48
12:03
12:10
13:04

13:19
14:06
14:58

min/km
5:28
5:45

5:50

5:56
6:14
6:28
6:32
6:32

6:36
6:45

6:46
6:51
6:56
7:05
7:05
7:07
7:08
7:12
7:12

7:21
7:22
7:31
7:36
7:38

4/9

km/h

5.9
5.8
5.6
5.6

5.5
53

B2

5l

4.9
4.6

45
4.3

km/h
11
10.4

8.2
8.1

7.9
79



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, Open M c.d.

M-ce
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
4
42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Nazwisko i imie
JAREMCZUK JERZY
PIETRZAK SEBASTIAN
ZIEMIANSKI GRZEGORZ
MOLEK DARIUSZ
KOWALSKI MICHAL
GRABOWSKI KONRAD
PLEWA RAFAL
MAZUR PAWEL
DZIEDZIC GRZEGORZ
SWORSKI ROMAN
PALUCZAK TADEUSZ
SOBULA KAROL
CHACHULA PIOTR

NOWOROLNIK PIOTR
PODLEWSKI PIOTR
ZABRZEWSKI PATRYK
NANCKA KAROL
KULAWIK BARTEK
KOLACHA PATRYK
ZUG BARTLOMIEJ
GACZYNSKI MACIE
KEDZIORA LESZEK

ULBRYCH ARTUR
ISKRZYCKI ANDRZE]
OKOLSKI PAWEL
HANLEY CHRISTOPHER

BLACH BARTOSZ
PAWEL tACIAK

GELETA MAREK
NIEDOJAD MICHAL
BALAWENDER BARTOSZ
CHODAK MATEUSZ
SZPONDER ARTUR

RABSZTYN JANUSZ
SIWIEC JAKUB

MISTA GRZEGORZ
LESZCZYNSKI PAWEL
RYZYNSKI TOMASZ
PODKANSKI JACEK
ZAREBA RAFAL
JEDRASZEK DAMIAN
WOJCIK RADOSEAW

KAZMIERSKI MARIUSZ
LITWIN ARKADIUSZ
KUCZKOWSKI KRZYSZTOF
LULA RADOStAW
GOCYLA DARIUSZ
SERWADCZAK PIOTR
GRYGORUK MAREK
MARMUROWICZ KRYSTIAN
MAKSELON JAN

KUCZERA £tUKASZ

Nr
1133
1190
1224
1174
1151
1125
1191
1229
1118
1210
1186
1208
1109

1179
1194
1221
1010
1156
1148
1226
1121
1145

1214
1130
1180
1129

1107
1188
1122
1176
1103

924
1116

1197
1206
1171
1157
1202
1193
1222
1135
1219

1144
1158
1155
1159
1124
1204
1127
1166
1162
1154

Klub

MCP TEAM

MPG PROSZOWICE

PROJEKT 1000UP

VEGAN RUNNERS

LKS LUBAN TYLMANOWA

FARTLEK

STUDIO GTS

OKNONET ULTRA RUN
OPOCZNO

KAY-MAX
PINER 49ER'S

BOJTASIERATAJE

GROM ROZANIEC
KBKS RADOMSKO/GUT
TEAM

KONDYCJA PIASECZNO

DTR BIEGA / MARIO TEAM
LASY WAWERSKIE
CHEtM BIEGA
MILEMILUSIA

FUJITSU RUNNING TEAM

RUN VEGAN

VEGE RUNNERS

M-scowos¢
TORUN
LODZ
TARNOW
KRAKOW
PROSZOWICE
WARSZAWA
JADOWNIKI
£ACKO
NOWY TARG
+tODZ
MSZANA
KRAKOW
KROSCIENKO NAD
DUNAJCEM
TYLMANOWA
KATOWICE
ZORY
KRAKOW
KRAKOW
IMIELIN
BORKI WIELKIE
WARSZAWA
OPOCZNO

LISZKI
RZESZOW
KRAKOW
BIG PINE KEY,
FLORIDA
MIRZEC
GDOW
KRAKOW
GLIWICE
KRAKOW
KRAKOW
RADOMSKO

JASTRZEBIE
KRAKOW
SWIATNIKI
WARSZAWA
CHEEM
SULEJOWEK

+tODZ

+tODZ
KEDZIERZYN-KOZL
E

WIELICZKA
WEGRZCE WIELKIE
WARSZAWA
WARSZAWA
POZNAN

BRZEG

BIELSK PODLASKI
KATOWICE
KRAKOW

RYBNIK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 46-55

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45

M 46-55
M 46-55
M 36-45
M 46-55

M 18-35
M 46-55
M 56+

M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45

M 46-55
M 18-35
M 46-55
M 56+

M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 56+

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 18-35
M 36-45

Kat.

M. kat
8
9
10
13
11
14
12
15
13
14
16
15
6

16
17
18
17
19
18
19
20
21

20
10

23
24
21
25

11
12
13
26
27

28

29
30

14

15
16
17
24
32

K/M
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37

M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46

M 47
M 48
M 49
M 50

M51
M52
M 53
M54
M55
M 56
M 57

M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76

Druzyna 1

PROJEKT 1000UP

PROJEKT 1000UP

OKNONET ULTRA RUN

OPOCZNO

CHE£M BIEGA

9km

01:09:23
01:10:42
01:05:54
01:10:08
01:11:55
01:09:22
01:15:11
01:10:27
01:12:21
01:09:13
01:12:10
01:07:19
01:11:44

01:06:08
01:16:23
01:12:05
01:17:29
01:12:26
01:17:35
01:12:14
01:17:09
01:17:16

01:16:04
01:21:24
01:20:25
01:15:58

01:21:17
01:24:43
01:25:18
01:20:16
01:25:32
01:22:16
01:29:41

01:29:58
01:29:50
01:30:09
01:31:42
01:31:34
01:23:39
01:30:12
01:30:29
01:37:58

01:21:13
01:31:15
01:29:46
01:38:21
01:33:40
01:30:40
01:45:15
01:47:20
01:43:04
01:52:58

11.3km
01:35:26
01:36:48
01:33:07
01:37:28
01:37:15
01:35:32
01:40:01
01:38:49
01:39:47
01:37:55
01:37:08
01:34:33
01:40:55

01:42:14
01:42:39
01:39:25
01:43:55
01:40:24
01:45:04
01:41:22
01:44:50
01:44:45

01:43:23
01:52:02
01:49:32
01:43:18

01:51:44
01:55:04
01:57:51
01:55:01
01:56:28
01:52:32
02:01:04

02:03:17
02:01:11
02:04:04
02:06:12
02:05:47
01:52:28
02:07:58
02:08:02
02:10:12

01:53:56
02:06:51
02:00:14
02:12:20
02:13:03
02:08:18
02:23:19
02:26:04
02:24:35
02:32:58

12km

01:39:25
01:40:34
01:36:45
01:41:27
01:40:47
01:40:27
01:43:39
01:42:27
01:43:37
01:42:57
01:40:36
01:38:56
01:44:48

01:46:08
01:46:19
01:43:32
01:47:43
01:44:11
01:49:04
01:45:22
01:48:55
01:48:58

01:47:42
01:56:57
01:54:21
01:47:38

01:56:54
01:59:53
02:02:42
01:59:50
02:01:34
01:58:09
02:05:43

02:08:35

02:10:07
02:11:08
02:10:35
02:01:36
02:13:07
02:13:06
02:15:43

02:00:20
02:13:22
02:07:12
02:18:45
02:21:59
02:14:01
02:32:15
02:31:56
02:31:21
02:42:30

Netto
02:40:02.90
02:40:07.60
02:41:16.00
02:42:55.95
02:43:01.10
02:43:14.50
02:45:09.30
02:45:12.95
02:45:20.25
02:46:25.80
02:46:37.00
02:47:51.40
02:48:33.90

Brutto
02:40:02.90
02:40:07.60
02:41:16.00
02:42:55.95
02:43:01.10
02:43:14.50
02:45:09.30
02:45:12.95
02:45:20.25
02:46:25.80
02:46:37.00
02:47:51.40
02:48:33.90

02:48:45.80
02:48:47.15
02:49:06.45
02:49:27.35
02:51:53.60
02:54:07.20
02:55:02.25
02:55:45.65
02:55:45.70

02:48:45.80
02:48:47.15
02:49:06.45
02:49:27.35
02:51:53.60
02:54:07.20
02:55:02.25
02:55:45.65
02:55:45.70

03:02:00.30
03:04:02.15
03:07:08.90
03:08:47.45

03:02:00.30
03:04:02.15
03:07:08.90
03:08:47.45

03:15:15.65
03:15:32.50
03:16:13.55
03:16:24.80
03:17:45.75
03:19:31.15
03:20:25.10

03:15:15.65
03:15:32.50
03:16:13.55
03:16:24.80
03:17:45.75
03:19:31.15
03:20:25.10

03:25:41.05
03:26:20.00
03:27:07.60
03:28:08.60
03:31:11.20
03:32:32.95
03:35:28.15
03:35:28.30
03:36:09.30

03:25:41.05
03:26:20.00
03:27:07.60
03:28:08.60
03:31:11.20
03:32:32.95
03:35:28.15
03:35:28.30
03:36:09.30

03:42:08.40
03:42:27.45
03:43:42.05
03:44:50.95
03:55:19.95
04:00:14.20
04:01:25.35
04:03:16.10
04:18:53.35
04:32:00.10

03:42:08.40
03:42:27.45
03:43:42.05
03:44:50.95
03:55:19.95
04:00:14.20
04:01:25.35
04:03:16.10
04:18:53.35
04:32:00.10

http://b4sport.pl/

min/km
7:41
7:41
7:45
7:49
7:50
7:50
7:56
7:56
7:56
8:00
8:00
8:04
8:06

8:06
8:06
8:07
8:08
8:15
8:22
8:24
8:26
8:26

8:45
8:50
8:59
9:04

9:23
9:24
9:26
9:26
9:30
9:35
9:38

9:53
9:55
9:57
10:00
10:09
10:13
10:21
10:21
10:23

10:40
10:41
10:45
10:48
11:18
11:32
11:36
11:41
12:26
13:04

5/9

km/h
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4

7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.2
7.1
7.1
7.1

6.9
6.8
6.7
6.6

6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.2

6.1
6
6
6
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8

5.6
5.6
5.6
5.6
5.3
5.2
52
5.1
4.8
4.6



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, Open M c.d.

M-ce Nazwisko i imie
77 MALKOWSKI BOGDAN
78 OSZCZEDA KRZYSZTOF
SETKOWICZ JACEK

Nr
1163
1182
1205

Klub M-scowos¢
MUROW
ZORY
KRAKOW

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, Mieszkanka Gminy Ochotnica Dolna

M-ce Nazwisko i imie

1 CHLIPALA EWELINA

Nr
1110

Klub M-scowos¢
TYLMANOWA

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, Mieszkaniec Gminy Ochotnica Dolna

M-ce Nazwisko i imie

1 NOWOROLNIK PIOTR

Nr
1179

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, K 18-35

M-ce Nazwisko i imie
1 BAROSZ NATALIA
SEDZIK KINGA

MROCZEK JUSTYNA

w N

WO)JCIK KAROLINA
CHLIPALA EWELINA
RYBINSKA JULIA
DRAGULA-LIS ANDZELIKA
DELMANOWICZ JULIA
MARKIEWICZ URSZULA
SMAGA ALEKSANDRA

© 0N o U

Nr
1230
545
98

1220
1110
1200
1117
1115
1165
1207

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, M 18-35

M-ce Nazwisko i imie

1 CRNKOVIC MATIJA

2 PORADA KACPER
3 TKACZYK SZYMON
4 JURIC DINO

5 BARTECKI JAKUB

JUDASZ LESZEK
WOJCIAK PIOTR
PACEK PIOTR
NOWAK FILIP

10 GRYMULSKI LUKASZ
11 PIERZCHALA ARTUR
12 JAREMCZUK MICHAL
13 MOLEK DARIUSZ

14 GRABOWSKI KONRAD
15 MAZUR PAWEL

16 PALUCZAK TADEUSZ

® <N o

©

Nr
1111

1232
1213
1138

1105

1136
1218
1112
1178
1128
1189
1132
1174
1125
1229
1186

Klub M-scowosé
LKS LUBAN TYLMANOWA ~ TYLMANOWA
Klub M-scowosé
KRAKOW
MOK MSZANA POLANA TYMBARK
ADIDAS RUNNERS WARSZAWA
WARSAW
MM POWER/KOLIBER TEAM ~ KRAKOW
TYLMANOWA
WARSZAWA
RZESZOW
SLEZAK TEAM POZNAN
£OSICE
KRAKOW
Klub M-scowos¢
MARATON KLUB HRVATSKI ~ OSIJEK
SOKOL OSIJEK
PODIUM LUKAWIEC
WEGANIZMY KRAKOW
MARATON KLUB HRVATSKI ~ ZAGREB
SOKOL OSIJEK
NORMA STAL AG/ STS MIKOLOW
BIEGATON MIKOLOW
KLIKUSZOWA
OCHOTNICA DOLNA
BOJTASIERATAJE MIRZEC
KRAKOW
LUBLIN
#R KAMIENICA
KATOWICE
KRAKOW
WARSZAWA
PROJEKT 1000UP £ACKO
MSZANA

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
CRO

POL
POL
CRO

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 46-55
M 46-55
M 36-45

K 18-35

M 36-45

K 18-35
K 18-35
18-35

~

18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35

AARARAARAAARAN

M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
18
19

M. kat

M. kat

16

M. kat

w N

O o0 N o U

M. kat

K/M Druzyna 1
M 77
M 78

K/M Druzyna 1
K15

K/M Druzyna 1
M 38 PROJEKT 1000UP

K/M Druzyna 1
K2
K4
K6

K13
K15
K24
K25
K33
K36

K/M Druzyna 1
M3

M4
M6
M8

M 10

M 12
M 14
M 16
M18
M21
M 22
M 23
M 28
M 30
M 32 PROJEKT 1000UP
M 35

9km
01:54:00

DNF

9km
01:20:07

9km
01:06:08

9km

01:04:45
01:07:12
01:15:06

01:20:03
01:20:07
01:29:43
01:36:31
01:40:27
01:52:02

DNF

9km
00:53:06

00:52:50
00:58:58
00:58:07

01:01:14

01:02:36
01:02:30

01:04:37
01:06:27
01:08:22
01:09:16
01:10:08
01:09:22
01:10:27
01:12:10

11.3km
02:33:06
02:55:29
DNF

11.3km
01:50:17

11.3km
01:42:14

11.3km
01:28:34
01:31:45
01:43:08

01:50:13
01:50:17
02:03:22
02:10:44
02:17:48
02:40:15

DNF

11.3km
01:12:44

01:11:21
01:21:26
01:19:45

01:24:21

01:26:15
01:25:29

01:28:09
01:31:19
01:34:54
01:35:23
01:37:28
01:35:32
01:38:49
01:37:08

12km

02:43:24

03:05:28
DNF

12km
01:54:36

12km
01:46:08

12km

01:31:42
01:35:02
01:46:49

01:54:35
01:54:36
02:08:37
02:16:58
02:25:36
02:47:35

DNF

12km
01:15:50

01:14:26
01:24:38

01:27:37

01:29:20
01:28:40

01:31:11
01:34:34
01:37:53
01:39:24
01:41:27
01:40:27
01:42:27
01:40:36

Netto
04:33:58.65
05:24:14.90

DNF

Netto
03:02:44.95

Netto
02:48:45.80

Netto
02:26:24.00
02:29:06.40
02:49:06.30

03:00:35.90
03:02:44.95
03:35:59.60
03:42:29.25
04:10:50.55
04:37:06.70

DNF

Netto
02:01:20.20

02:03:28.75
02:14:35.20
02:16:13.00

02:20:35.40

02:22:42.95
02:27:20.30
02:28:19.70
02:29:50.30
02:33:27.00
02:36:40.30
02:38:17.55
02:42:55.95
02:43:14.50
02:45:12.95
02:46:37.00

http://b4sport.pl/

Brutto
04:33:58.65
05:24:14.90

DNF

Brutto
03:02:44.95

Brutto
02:48:45.80

Brutto
02:26:24.00
02:29:06.40
02:49:06.30

03:00:35.90
03:02:44.95
03:35:59.60
03:42:29.25
04:10:50.55
04:37:06.70

DNF

Brutto
02:01:20.20

02:03:28.75
02:14:35.20
02:16:13.00

02:20:35.40

02:22:42.95
02:27:20.30
02:28:19.70
02:29:50.30
02:33:27.00
02:36:40.30
02:38:17.55
02:42:55.95
02:43:14.50
02:45:12.95
02:46:37.00

min/km
13:10
15:35

min/km
8:47

min/km
8:06

min/km
7:02
7:10
8:07

8:40
8:47
10:23
10:41
12:03
13:19

min/km
5:50

5:56
6:28
6:32

6:45

6:51
7:05
7:07
7:12
7:22
7:31
7:36
7:49
7:50
7:56
8:00

6/9

km/h
4.6
3.8

km/h
6.8

km/h
7.4

km/h
8.5

7.4

6.9
6.8

5.6

4.5

km/h
10.3

10.1
9.3
9.2
8.9
8.7
8.5
8.4
8.1

7.9
7.7

7.6
75



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, M 18-35 c.d.

M-ce
17
18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie
NANCKA KAROL
KOLACHA PATRYK
ZUG BARTLOMIEJ
BLACH BARTOSZ
CHODAK MATEUSZ
SIWIEC JAKUB
JEDRASZEK DAMIAN
MAKSELON JAN

Nr
1010
1148
1226
1107

924
1206
1135
1162

Klub
STUDIO GTS

BOJTASIERATAJE
GROM ROZANIEC

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, K 36-45

M-ce

O VW ®WNOoOU A WNKR

=

12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie
SZCZEPANIAK ANGELIKA
FETISOVA EKATERINA
MILANOWSKA-ZABEL KAJA
KOWALSKA DOROTA
ANTCZAK JOLANTA
KAMYKOWSKA EWA
MOGILKO NATALIA
KACZMARCZYK MARTA
MROWKA MALGORZATA
MEOCKA-GORCZYNSKA MATYLDA

RESPONDEK ANNA
NIZIOLEK MALGORZATA
KITA ANNA
KALINOWSKA PAULINA
ARABAS MONIKA
MATUKIN-SZUMLINSKA
ALEKSANDRA
CZERWIEC JOLA
MAJCHRZAK JOANNA
URBANSKA POLA
RAMUS-BLACHUTA KATARZYNA
OCHNIK BARBARA
KUCZERA BEATA

Nr
1228
1119
1170
1150
1100
1143
1173
1139
1175
1172

717
1177
1146
1141
1101
1167

1113
1161
1215
1199

342
1153

Klub
SZAKALE BALUT

BIEGIEM PRZEZ ZYCIE
KB PARANTELA
SPORTOWE PULAWY
RUNONLINE.PL

TRIWISE

PROJEKT 1000 UP
PGB

TRENING | GORY
TRENING | GORY

RYBNICKA GRUPA
BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, M 36-45

M-ce

0N U A WN

e el
WN PO

Nazwisko i imie
MAREK DAREK
PALKA MARIUSZ
SALACH MARCIN
WASOWICZ SZYMON
MIKA ANDRZE)
RAJSKI RAFAL
KITLAS RAFAL
JAREMCZUK JERZY
PIETRZAK SEBASTIAN
ZIEMIANSKI GRZEGORZ
KOWALSKI MICHAL
PLEWA RAFAL
DZIEDZIC GRZEGORZ

Nr
1164
1184
1203
1216
1169
1198
1147
1133
1190
1224
1151
1191
1118

Klub

#R /| SCARPA TEAM
KB PARANTELA

WARTKIE KIYRPCE
DREAM RUN

MCP TEAM
MPG PROSZOWICE

M-scowos¢
KRAKOW
IMIELIN
BORKI WIELKIE
MIRZEC
KRAKOW
KRAKOW
+tODZ
KRAKOW

M-scowos¢
RABIEN
WARSZAWA
MYSLENICE
LIMANOWA
PULAWY
KRAKOW
GRUDZIADZ
KRAKOW
£ODZ-WIDZEW
WARSZAWA

ZIELONA GORA
KRAKOW
TORUN
KIELPINO
WARSZAWA
BALICE

SKOMIELNA BIALA
WARSZAWA
WARSZAWA
RABA WYZNA
ADAMOW

RYBNIK

M-scowos¢
KRAKOW
LIMANOWA
POLANKA
PISARZOWICE
WROCLAW
NOWY TARG
WARSZAWA
TORUN
LODZ
TARNOW
PROSZOWICE
JADOWNIKI
NOWY TARG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
17
18
19
20
21
22
23
24

M. kat

B ©W~NOoO U A WNR

o

12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

M. kat

O o0 N U B WN =

=
N = O

i
w

K/M
M 41
M43
M 44
M 51
M 56
M 59
M 65
M 75

K/M
K1
K3
K5
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K14

K16
K18
K19
K20
K21
K22

K23
K26
K27
K28
K30
K35

K/M
M1
M5
M9
M11
M13
M 15
M 20
M 25
M 26
M 27
M29
M31
M 33

Druzyna 1

Druzyna 1

BIEGIEM PRZEZ ZYCIE
KB PARANTELA

PROJEKT 1000UP

Druzyna 1

DREAM RUN

9km

01:17:29
01:17:35
01:12:14
01:21:17
01:22:16
01:29:50
01:30:29
01:43:04

9km
01:01:49

01:07:03
01:15:28
01:17:32
01:15:50
01:15:16

01:18:52
01:17:01

01:15:32
01:25:25
01:21:47
01:29:11
01:30:01
01:29:36

01:28:28
01:29:21
01:29:14
01:28:33
01:41:12
01:53:00

9km

00:49:32
00:58:38
00:59:13
01:01:20
01:04:33
01:04:27
01:05:59
01:09:23
01:10:42
01:05:54
01:11:55
01:15:11
01:12:21

11.3km
01:43:55
01:45:04
01:41:22
01:51:44
01:52:32
02:01:11
02:08:02
02:24:35

11.3km
01:24:35
01:30:58
01:32:38
01:44:39
01:45:15
01:44:15
01:44:42
01:37:35
01:48:36
01:47:43

01:42:54
01:56:21
01:51:54
02:02:55

02:03:31

02:02:59
02:00:09
02:00:18
02:03:02
02:21:25
02:33:02

11.3km
01:07:53
01:20:19
01:21:48
01:24:26
01:28:13
01:28:07
01:30:47
01:35:26
01:36:48
01:33:07
01:37:15
01:40:01
01:39:47

12km

01:47:43
01:49:04
01:45:22
01:56:54
01:58:09

02:13:06
02:31:21

12km

01:28:12
01:34:20
01:36:20
01:48:37
01:48:49
01:48:10
01:48:38
01:42:33
01:52:31
01:51:37

01:47:57
02:01:34
01:57:31
02:07:56
02:05:21
02:08:20

02:08:28
02:07:10
02:07:14
02:08:31
02:28:17
02:42:42

12km

01:10:31
01:23:37
01:25:00
01:27:54
01:31:28
01:31:04
01:34:23
01:39:25
01:40:34
01:36:45
01:40:47
01:43:39
01:43:37

Netto
02:49:27.35
02:54:07.20
02:55:02.25
03:15:15.65
03:19:31.15
03:26:20.00
03:35:28.30
04:18:53.35

Netto
02:23:00.45
02:28:49.55
02:35:39.35
02:49:54.70
02:52:15.00
02:53:09.45
02:57:46.05
02:57:58.75
02:59:00.25
03:01:42.40

03:07:35.20
03:17:46.00
03:18:44.80
03:24:17.50
03:26:35.15
03:28:26.55

03:29:47.15
03:43:41.40
03:43:41.55
03:45:52.70
03:58:49.25
04:31:59.45

Netto
01:53:54.10
02:09:57.95
02:17:37.40
02:21:05.30
02:24:33.30
02:27:29.35
02:32:54.60
02:40:02.90
02:40:07.60
02:41:16.00
02:43:01.10
02:45:09.30
02:45:20.25

http://b4sport.pl/

Brutto
02:49:27.35
02:54:07.20
02:55:02.25
03:15:15.65
03:19:31.15
03:26:20.00
03:35:28.30
04:18:53.35

Brutto
02:23:00.45
02:28:49.55
02:35:39.35
02:49:54.70
02:52:15.00
02:53:09.45
02:57:46.05
02:57:58.75
02:59:00.25
03:01:42.40

03:07:35.20
03:17:46.00
03:18:44.80
03:24:17.50
03:26:35.15
03:28:26.55

03:29:47.15
03:43:41.40
03:43:41.55
03:45:52.70
03:58:49.25
04:31:59.45

Brutto
01:53:54.10
02:09:57.95
02:17:37.40
02:21:05.30
02:24:33.30
02:27:29.35
02:32:54.60
02:40:02.90
02:40:07.60
02:41:16.00
02:43:01.10
02:45:09.30
02:45:20.25

min/km
8:08
8:22
8:24
9:23
9:35
9:55
10:21
12:26

min/km
6:52
7:09
7:28
8:10
8:16
8:19
8:32
8:33
8:36
8:44

9:01
9:30
9:33
9:49
9:55
10:01

10:05
10:45
10:45
10:51
11:28
13:04

min/km
5:28
6:14
6:36
6:46
6:56
7:05
7:21
7:41
7:41
7:45
7:50
7:56
7:56

7/9

km/h

7.4
7.2
7.1
6.4
6.3

6
5.8
4.8

km/h
8.7
8.4

5.9
5.6

5.5
5.2
4.6



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, M 36-45 c.d.

M-ce
14

22
23
24
25

26
27
28

29
30
31
32

Nazwisko i imie
SWORSKI ROMAN
SOBULA KAROL
NOWOROLNIK PIOTR
PODLEWSKI PIOTR
ZABRZEWSKI PATRYK
KULAWIK BARTEK
GACZYNSKI MACIE)
KEDZIORA LESZEK

OKOLSKI PAWEL
NIEDOJAD MICHAL
BALAWENDER BARTOSZ
SZPONDER ARTUR

PODKANSKI JACEK
ZAREBA RAFAL
WOJCIK RADOSEAW

KAZMIERSKI MARIUSZ
LITWIN ARKADIUSZ
KUCZKOWSKI KRZYSZTOF
KUCZERA tUKASZ
SETKOWICZ JACEK

Nr Klub

1210 VEGAN RUNNERS

1208

1179 LKS LUBAN TYLMANOWA

1194

1221 FARTLEK

1156

1121

1145 OKNONET ULTRA RUN
OPOCZNO

1180 KAY-MAX

1176

1103

1116 KBKS RADOMSKO/GUT
TEAM

1193 MILEMILUSIA

1222 FUJITSU RUNNING TEAM

1219

1144
1158
1155
1154
1205

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, K 46-55

M-ce

N =

N o u b~ w

Nazwisko i imie
PALKA EWA
OLSCHIMKE-MARMUROWICZ
BARBARA
RYZYNSKA AGNIESZKA
SPISS MARIA
ZIARKO AGNIESZKA
PSZCZOLINSKA ALICJA
KACZOR MARZENA

Nr Klub
1185 KB PARANTELA
1181

1201 CHEEM BIEGA
1209

1223 SDG

1196

1140 KG TRAWERS

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, M 46-55

M-ce
1

10

Nazwisko i imie
JACHYMIAK ROBERT

CWYNAR RAFAL
JASIURKOWSKI DANIEL
TOPOLSKI MARCIN

MAZUR EMILIUSZ
CHACHULA PIOTR

ULBRYCH ARTUR
ISKRZYCKI ANDRZEJ
HANLEY CHRISTOPHER

PAWEL tACIAK

Nr Klub

1234 SPECJALISTYCZNY
GABINET REHABILITAC)!I
DZIECI

1183

1134 IGEKA

1227 BRZESKI KLUB BIEGACZA
CZARNA PERLA

1168 PSP KOSZALIN

1109

1214
1130
1129 PINER 49ER'S

1188

M-scowos¢
+tODZ
KRAKOW
TYLMANOWA
KATOWICE
ZORY
KRAKOW
WARSZAWA
OPOCZNO

KRAKOW
GLIWICE
KRAKOW
RADOMSKO

SULEJOWEK

+tODZ
KEDZIERZYN-KOZL
E

WIELICZKA
WEGRZCE WIELKIE
WARSZAWA
RYBNIK

KRAKOW

M-scowosc
LIMANOWA
KATOWICE

CHEEM
KRAKOW
JAWORZNO
GDANSK
SANDOMIERZ

M-scowos¢
NOWY TARG

LEZAJSK
LACKO
JADOWNIKI

DARLOWO
KROSCIENKO NAD
DUNAJCEM

LISZKI

RZESZOW

BIG PINE KEY,
FLORIDA

GDOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

K 46-55
K 46-55

K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55

M 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 46-55

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

22
23
24
25

26
27
28

29
30
31
32

M. kat

[

~N o u AW

M. kat

©

10

K/M Druzyna 1

M 34

M 36

M 38 PROJEKT 1000UP

M 39

M 40

M 42

M 45

M 46 OKNONET ULTRA RUN
OPOCZNO

M 49

M 54

M 55

M 57

M 63
M 64
M 66

M 67
M 68
M 69
M 76

K/M Druzyna 1
K17 KB PARANTELA
K29

K31 CHELM BIEGA
K32
K34
K37
K38

K/M Druzyna 1
M2

M7
M 17
M19

M 24
M 37

M 47
M 48
M50

M 52

9km

01:09:13
01:07:19
01:06:08
01:16:23
01:12:05
01:12:26
01:17:09
01:17:16

01:20:25
01:20:16
01:25:32
01:29:41

01:23:39
01:30:12
01:37:58

01:21:13
01:31:15
01:29:46
01:52:58

DNF

9km

01:27:26
01:49:11

01:47:06
01:44:29
01:41:03
02:05:12
02:12:46

9km
00:55:43

01:03:44
01:06:55
01:06:23

01:06:16
01:11:44

01:16:04
01:21:24
01:15:58

01:24:43

11.3km
01:37:55
01:34:33
01:42:14
01:42:39
01:39:25
01:40:24
01:44:50
01:44:45

01:49:32
01:55:01
01:56:28
02:01:04

01:52:28
02:07:58
02:10:12

01:53:56
02:06:51
02:00:14
02:32:58

DNF

11.3km

01:59:36
02:23:44

02:27:28
02:21:18
02:18:48
02:47:29
02:55:21

11.3km
01:14:31

01:27:26
01:31:15
01:30:31

01:31:35
01:40:55

01:43:23
01:52:02
01:43:18

01:55:04

12km

01:42:57
01:38:56
01:46:08
01:46:19
01:43:32
01:44:11
01:48:55
01:48:58

01:54:21
01:59:50
02:01:34
02:05:43

02:01:36
02:13:07
02:15:43

02:00:20
02:13:22
02:07:12
02:42:30

DNF

12km

02:04:18
02:29:57

02:32:40
02:27:05
02:26:12
02:55:44
03:05:23

12km
01:17:08

01:34:37
01:34:05

01:35:37
01:44:48

01:47:42
01:56:57
01:47:38

01:59:53

Netto
02:46:25.80
02:47:51.40
02:48:45.80
02:48:47.15
02:49:06.45
02:51:53.60
02:55:45.65
02:55:45.70

03:07:08.90
03:16:24.80
03:17:45.75
03:20:25.10

03:32:32.95
03:35:28.15
03:36:09.30

03:42:08.40
03:42:27.45
03:43:42.05
04:32:00.10

DNF

Netto

03:17:22.55
03:56:40.35

04:04:46.20
04:05:39.20
04:13:17.90
04:53:23.65
05:11:39.05

Netto
01:59:55.55

02:16:12.60
02:28:42.10
02:30:06.55

02:38:57.25
02:48:33.90

03:02:00.30
03:04:02.15
03:08:47.45

03:15:32.50

http://b4sport.pl/

Brutto
02:46:25.80
02:47:51.40
02:48:45.80
02:48:47.15
02:49:06.45
02:51:53.60
02:55:45.65
02:55:45.70

03:07:08.90
03:16:24.80
03:17:45.75
03:20:25.10

03:32:32.95
03:35:28.15
03:36:09.30

03:42:08.40
03:42:27.45
03:43:42.05
04:32:00.10

DNF

Brutto

03:17:22.55
03:56:40.35

04:04:46.20
04:05:39.20
04:13:17.90
04:53:23.65
05:11:39.05

Brutto
01:59:55.55

02:16:12.60
02:28:42.10
02:30:06.55

02:38:57.25
02:48:33.90

03:02:00.30
03:04:02.15
03:08:47.45

03:15:32.50

min/km
8:00
8:04
8:06
8:06
8:07
8:15
8:26
8:26

8:59
9:26
9:30
9:38

10:13
10:21
10:23

10:40
10:41
10:45
13:04

min/km
9:29
11:22

11:46
11:48
12:10
14:06
14:58

min/km
5:45

6:32
7:08
7:12

7:38
8:06

8:45
8:50
9:04

9:24

8/9

km/h
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.1
7.1

6.7
6.4
6.3
6.2

5.9
5.8
5.8

5.6
5.6
5.6
4.6

km/h
6.3
5.3}

5.1
5.1
4.9
43

km/h
10.4

9.2
8.4
8.3

7.9
7.4

6.9
6.8

6.4



OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, M 46-55 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
11 RABSZTYN JANUSZ
12 MISTA GRZEGORZ
13 RYZYNSKI TOMASZ
14 LULA RADOSEAW
15 SERWADCZAK PIOTR
16 GRYGORUK MAREK
17 MARMUROWICZ KRYSTIAN
18 MAEKOWSKI BOGDAN
19 0SZCZEDA KRZYSZTOF

Nr

1197
1171
1202
1159
1204
1127
1166
1163
1182

Klub
KONDYCJA PIASECZNO
DTR BIEGA / MARIO TEAM
CHELM BIEGA
RUN VEGAN

VEGE RUNNERS

OCHOTNICA CHALLENGE 20 KM, M 56+

M-ce Nazwisko i imie
1 GELETA MAREK
2 LESZCZYNSKI PAWEL
3 GOCYLA DARIUSZ

Nr
1122
1157
1124

Klub

LASY WAWERSKIE

M-scowos¢
JASTRZEBIE
SWIATNIKI
CHELM
WARSZAWA
BRZEG
BIELSK PODLASKI
KATOWICE
MUROW
ZORY

M-scowosé
KRAKOW
WARSZAWA
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 56+
M 56+
M 56+

Kat.

Kat.

M. kat
11
12
13
14
15
16
17
18
19

M. kat

w N e

K/M Druzyna 1
M58
M 60
M 62 CHELM BIEGA
M 70
M 72
M73
M 74
M 77
M 78

K/M Druzyna 1
M 53
M 61
M71

9km

01:29:58
01:30:09
01:31:34
01:38:21
01:30:40
01:45:15
01:47:20
01:54:00

9km

01:25:18
01:31:42
01:33:40

11.3km
02:03:17
02:04:04
02:05:47
02:12:20
02:08:18
02:23:19
02:26:04
02:33:06
02:55:29

11.3km
01:57:51
02:06:12
02:13:03

12km

02:08:35
02:10:07
02:10:35
02:18:45
02:14:01
02:32:15
02:31:56
02:43:24
03:05:28

12km

02:02:42
02:11:08
02:21:59

Netto
03:25:41.05
03:27:07.60
03:31:11.20
03:44:50.95
04:00:14.20
04:01:25.35
04:03:16.10
04:33:58.65
05:24:14.90

Netto
03:16:13.55
03:28:08.60
03:55:19.95
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Brutto
03:25:41.05
03:27:07.60
03:31:11.20
03:44:50.95
04:00:14.20
04:01:25.35
04:03:16.10
04:33:58.65
05:24:14.90

Brutto
03:16:13.55
03:28:08.60
03:55:19.95

min/km

9:53

9:57
10:09
10:48
11:32
11:36
11:41
13:10
15:35

min/km
9:26
10:00
11:18

9/9

km/h

6.1

6
5.9
5.6
5.2
5.2
5.1
4.6
3.8

km/h
6.4

5.3



